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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 22 и 72 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Росоман, донесе


З  А  К  Л  У  Ч  О  К
Се објавуваат Измени и дополнувања на Буџетот на Општина Росоман за 2026 година (прв ребаланс), донесен на 12-та седница на Советот на Општина Росоман одржана на ден 28.05.2026 година.




Изработила: А/П



Бр.09 – 497/1.1                                                                             ОПШТИНА РОСОМАН
01.06.2026 година                                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н                                                                                Ѓорѓи Крстевски с.р.          
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 22 и 72 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Росоман, донесе


З  А  К  Л  У  Ч  О  К
Се објавува Одлуката за одобрување на еднократна парична помош на физичко лице, донесена на 12-та седница на Советот на Општина Росоман одржана на ден 28.05.2026 година.




Изработила: А/П



Бр.09 – 497/1.2,1                                                                            ОПШТИНА РОСОМАН
01.06.2026 година                                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н                                                                                Ѓорѓи Крстевски с.р.          

	













Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 9 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Росоман и член 144 став 2 од Деловникот на Советот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), а согласно Програмата за социјална заштита, заштита на децата и здравствена заштита за потребите на граѓаните на општина Росоман за 2026та година, Советот на Општина Росоман на 12-та седница одржана на ден 28.05.2026 година, донесе

О Д Л У К А
за одобрување на еднократна парична помош на физичко лице


Член 1
	Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства во висина од 20.000,00 денари како еднократна парична помош на Јордан Анѓелов од Росоман, а по однос на поднесено Барање со арх.бр.08-429/1 од ден 04.05.2026 година.
Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Росоман.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Росоман“.


Бр.08-497/1.2,1		                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
28.05.2026 година				                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н 				                                     Ангел Камчев с.р.	












Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 22 и 72 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Росоман, донесе


З  А  К  Л  У  Ч  О  К
Се објавува Одлуката за одобрување на еднократна парична помош на физичко лице, донесена на 12-та седница на Советот на Општина Росоман одржана на ден 28.05.2026 година.




Изработила: А/П



Бр.09 – 497/1.2,2                                                                            ОПШТИНА РОСОМАН
01.06.2026 година                                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н                                                                                Ѓорѓи Крстевски с.р.          

	











Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 9 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Росоман и член 144 став 2 од Деловникот на Советот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), а согласно Програмата за социјална заштита, заштита на децата и здравствена заштита за потребите на граѓаните на општина Росоман за 2026та година, Советот на Општина Росоман на 12-та седница одржана на ден 28.05.2026 година, донесе

О Д Л У К А
за одобрување на еднократна парична помош на физичко лице


Член 1
	Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства во висина од 20.000,00 денари како еднократна парична помош на Виолета Ангеловска од Росоман, а по однос на поднесено Барање со арх.бр.03-453/1 од ден 11.05.2026 година.
Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Росоман.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Росоман“.


Бр.08-497/1.2,2		                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
28.05.2026 година				                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н 				                                     Ангел Камчев с.р.	











Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 22 и 72 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Росоман, донесе


З  А  К  Л  У  Ч  О  К
Се објавува Одлуката за одобрување на финансиски средства на Здружение, донесена на 12-та седница на Советот на Општина Росоман одржана на ден 28.05.2026 година.




Изработила: А/П



Бр.09 – 497/1.2,3                                                                            ОПШТИНА РОСОМАН
01.06.2026 година                                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н                                                                                Ѓорѓи Крстевски с.р.          

	














Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 9 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Росоман и член 144 став 2 од Деловникот на Советот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), а согласно Програмата на општина Росоман за 2026та година од областа на спорт и рекреација со бр. 08-92/1.6 	од ден 02.02.2026 година , Советот на Општина Росоман на 12-та седница одржана на ден 28.05.2026 година, донесе

О Д Л У К А
за одобрување на финансиски средства на Здружение


Член 1
	Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства во висина од 100.000,00 денари како еднократна парична исплата на Спортско Здружение САШКО ГЕЛОВ _ ШУЛЦ од Росоман, а постапувајќи по однос на поднесено Барање со арх.бр.08-459/1 од ден 12.05.2026 година.
Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Росоман.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Росоман“.


Бр.08-497/1.2,3		                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
28.05.2026 година				                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н 				                                     Ангел Камчев с.р.	












Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 22 и 72 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Росоман, донесе


З  А  К  Л  У  Ч  О  К

[bookmark: _Hlk195621157]Се објавува Одлуката за одобрување на финансиски средства на Македонска православна црква „Св.Никола“ -  Паликура, донесена на 12-та седница на Советот на Општина Росоман одржана на ден 28.05.2026 година.




Изработила: А/П



Бр.09 – 497/1.2,4                                                                            ОПШТИНА РОСОМАН
01.06.2026 година                                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н                                                                                Ѓорѓи Крстевски с.р.          

	










Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 9 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Росоман и член 144 став 2 од Деловникот на Советот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), Советот на Општина Росоман на 12-та седница одржана на ден 28.05.2026 година, донесе

О Д Л У К А
за одобрување на финансиски средства на македонска православна црква

Член 1
	Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства во висина од 60.000,00 денари како еднократна парична исплата на Македонска Православна Црква Свети Никола – Паликура, а постапувајќи по однос на поднесено Барање со арх.бр.08-419/1 од ден 27.04.2026 година.
Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Росоман.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Росоман“.


Бр.08-497/1.2,4		                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
28.05.2026 година				                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н 				                                     Ангел Камчев с.р.	














Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 22 и 72 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Росоман, донесе


З  А  К  Л  У  Ч  О  К

Се објавува Решението за давање на согласност на Измената на Годишен план за вработување на Општина Росоман за 2026 година, донесено на 12-та седница на Советот на Општина Росоман одржана на ден 28.05.2026 година.




Изработила: А/П



Бр.09 – 497/1.3                                                                             ОПШТИНА РОСОМАН
01.06.2026 година                                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н                                                                                Ѓорѓи Крстевски с.р.          

	











Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 9 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), а во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19, 14/20 и 208/24), Советот на Општина Росоман на 12-та седница одржана на ден 28.05.2026 година, донесе


Р Е Ш Е Н И Е 
за давање на согласност на Измената на Годишен план за вработување на 
Општина Росоман за 2026 година


1. Со ова Решение се дава согласност на Измената на годишниот план за вработување на Општина Росоман за 2026 година со арх.бр.01-481/1 од ден 18.05.2026 година.


2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Росоман“.






Бр.08-497/1.3					                 СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
28.05.2026 година					                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н						           Ангел Камчев с.р
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 22 и 72 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Росоман, донесе


З  А  К  Л  У  Ч  О  К

Се објавува Програмата за измена на Програмата за одбележување на манифестацијата „ДУХОВДЕН ФЕСТ – ПРАСКОБЕР 2026“, донесена на 12-та седница на Советот на Општина Росоман одржана на ден 28.05.2026 година.




Изработила: А/П



Бр.09 – 497/1.4                                                                             ОПШТИНА РОСОМАН
01.06.2026 година                                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н                                                                                Ѓорѓи Крстевски с.р.          

	











Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 9 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина Росоман“ бр.7/06) и Програмата на општина Росоман за 2026та година од областа на културата и културните манифестации (одбележување на празници и манифестации) бр.08–931/1.9 од 25.12.2025 година донесена од Советот на Општина Росоман, Советот на Општина Росоман на 12-та седница одржана на ден 28.05.2026 година, донесе
П Р О Г Р А М А
за измена на Програмата за одбележување на манифестацијата „ДУХОВДЕН ФЕСТ – ПРАСКОБЕР 2026“

Член 1
Програмата за одбележување на манифестацијата „ДУХОВДЕН ФЕСТ – ПРАСКОБЕР 2026“ со бр.08-415/1.12, донесена на 10-та седница на Советот на Општина Росоман одржана на ден 29.04.2026 година, се менува во делот  - Содржина на програмата, поточно делот:  „Средствата за покривање на трошоците за манифестацијата „ДУХОВДЕН ФЕСТ – ПРАСКОБЕР 2026“,  (трошоци за озвучување, осветлување, бина, трошоци за хотелско сместување на гости, трошоци за репрезентации, трошоци за настап на музички ѕвезди, трошоци за рекламни паноа, трошоци за подароци за гости (рекламен материјал), трошоци за интервентни служби, трошоци за физичко обезбедување на настан и трошоци за сервисирање на тоалетни кабини (ТК)) делумно ќе бидат обезбедени од спонзорства, а останатиот дел ќе падне на товар на Буџетот на Општина Росоман за 2026 година, согласно донесената Програма за таа намена од страна на Советот на Општина Росоман во висина од 700.000,00 денари.“ и гласи: „Средствата за покривање на трошоците за манифестацијата „ДУХОВДЕН ФЕСТ – ПРАСКОБЕР 2026“ (трошоци за озвучување, осветлување, бина, трошоци за хотелско сместување на гости, трошоци за репрезентации, трошоци за настап на музички ѕвезди, трошоци за рекламни паноа, трошоци за подароци за гости (рекламен материјал), трошоци за интервентни служби, трошоци за физичко обезбедување на настан и трошоци за сервисирање на тоалетни кабини (ТК)) делумно ќе бидат обезбедени од спонзорства, а останатиот дел ќе падне на товар на Буџетот на Општина Росоман за 2026 година, согласно донесената Програма за таа намена од страна на Советот на Општина Росоман во висина од 1.000.000,00 денари.“

Член 2
	Програмата за одбележување на манифестацијата „ДУХОВДЕН ФЕСТ – ПРАСКОБЕР 2026“ со бр.08-415/1.12 од 29.04.2026 година во останатиот дел останува непроменета.

Член 3
Оваа Програма влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Росоман“.


Бр.08-497/1.4    			                 СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
28.05.2026 година						ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н 					             Ангел Камчев с.р

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 22 и 72 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Росоман, донесе


З  А  К  Л  У  Ч  О  К

Се објавува Програмата за дополна на Програмата за финансирање на изработка на урбанистички планови и локална урбанистичка планска документација во општина Росоман за 2026та година, донесена на 12-та седница на Советот на Општина Росоман одржана на ден 28.05.2026 година.




Изработила: А/П
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01.06.2026 година                                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК
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Врз основа на член 20 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.32/20, 111/23, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25, 101/25 и 127/25), член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 9 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), Советот на Општина Росоман на 12-та седница одржана на ден 28.05.2025 година, донесе


П Р О Г Р А М А
[bookmark: _Hlk195533878]за дополна на Програмата за финансирање на изработка на урбанистички планови и локална урбанистичка планска документација во општина Росоман за 2026та година


Член 1

	Програмата за финансирање на изработка на урбанистички планови и локална урбанистичка планска документација во општина Росоман за 2026та година со бр.08-92/1.10 од ден 02.02.2026 година, се дополнува во делот точка 2 - со самофинансирање на изработката од страна на заинтересираните физички и правни лица и по алинеја 34 се додаваат две нови алинеи и тоа:
· Иницијатива бр.12-454/1 од 11.05.2026 година за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Г2.2 – Лесна фармацевтска индустрија и производство на храна, млечни производи, кондиторски производи, безалкохолни пијалоци, вода, преработка на градинарски производи и овошје, тутун и други на КП бр.1016/1, КП бр.1223/2 и КП бр.1223/3 КО Паликура, Општина Росоман, поднесена од страна на Друштво за производство, трговија и услуги ДИП ФРОЗЕН извоз – увоз ДООЕЛ Кавадарци;
· Иницијатива бр.12-484/1 од 19.05.2026 година за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, за изградба на базна станица за мобилна телефонија БТС Сирково и линиска инфраструктура сочинета од пристапен пат, среднонапонски 10(20) Kv вод и нисконапонски 0,4 Kv вод, како и столбна трафостаница 10(20)/0,4 Kv, потребни за снабдување со  електрична енергија на базната станица, со намена Е1.8 (инфраструктури за пренос на електрична енергија) на КП бр.2062/1, КП бр.2077 и КП бр.2404/1 КО Сирково, Општина Росоман, поднесена од Македонски Телеком АД Скопје.

Член 2
	Оваа Програма влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Росоман“.


Бр.08 – 497/1.5				           СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
28.05.2026 година					                ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н						   Ангел Камчев с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 22 и 72 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Росоман, донесе


З  А  К  Л  У  Ч  О  К

[bookmark: _Hlk183684481][bookmark: _Hlk183603244][bookmark: _Hlk183603391]Се објавува Решението за усвојување на Кварталниот извештај за финансиското работење на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци за период од 01.01.2026 година до 31.03.2026 година, донесенo на 12-та седница на Советот на Општина Росоман одржана на ден 28.05.2026 година.




Изработила: А/П
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 9 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), а во врска со член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22, 274/22, 208/24, 193/25 и 96/26), Советот на Општина Росоман на 12-тата седница одржана на ден 28.05.2026 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е
за усвојување на Кварталниот извештај за финансиското работење на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци за период од 01.01.2026 година до 31.03.2026 година


Член 1
Со ова Решение се усвојува Кварталниот извештај за финансиското работење на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци за период од 01.01.2026 година до 31.03.2026 година со арх.бр.02-105/2 од ден 28.04.2026 година, донесен на седницата на Управниот одбор на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „СТАЦИОНАР - ШЕПА“ Кавадарци, со Одлука бр.02-105/5 од ден 28.04.2026 година.

Член 2 
Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Росоман“.



Бр.08-497/1.6                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
28.05.2026  година                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н                                                                                 Ангел Камчев с.р.



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 22 и 72 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Росоман, донесе


З  А  К  Л  У  Ч  О  К

Се објавува Решението за усвојување на Општински енергетски план за 2027 година, донесенo на 12-та седница на Советот на Општина Росоман одржана на ден 28.05.2026 година.




Изработила: А/П
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 9 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), Советот на Општина Росоман на 12-та седница одржана на ден 28.05.2026 година, донесе


Р Е Ш Е Н И Е
за усвојување на Општински енергетски план за 2027 година


1. Со ова Решение се усвојува Општински енергетски план на општина Росоман за 2027 година, постапувајќи по Согласност за општински енергетски план со бр.08-506/1 примена на ден 27.05.2026 година, дадена од страна на Министерство за енергетика, рударство и минерални суровини.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Росоман“.




Бр.08-497/1.7                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
28.05.2026 година                                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н                                                                                    Ангел Камчев с.р.
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